関係各位

平成 14 年 8 月 27 日

日本ハム株式会社

取締役社長 大社啓二

■取締役の異動等についてのお知らせ

この度は、弊社の不祥事により、関係各位に多大なご迷惑をおかけ致しましたことを、心より深くお

詫び申し上げます。

標記の件について、本日平成 14 年 8 月 27 日の取締役会において当社取締役の異動及び新担当が決定

しましたので、下記のとおりご報告いたします。

記

1．役員の異動

1)（8 月 28 日付）

役職名

（新） （旧）

氏名 新担当

代表取締役社長 常務取締役 藤井良清

専務取締役 代表取締役社長 大社啓二 東京支社長

取締役 取締役 近石正人 営業本部長、首都圏事

業部長

取締役 取締役 宗村純夫 食肉事業本部長

2)（9 月 1 日付）

役職名

（新） （旧）

氏名 新担当

取締役 取締役 梅本洋右 改革推進本部長

2．新代表取締役の主要略歴

新役職名 代表取締役社長

氏名 藤井良清（ふじいよしきよ）

生年月日 昭和 15 年 3 月 27 日生

主要略歴

昭和 37 年 3 月 同志社大学経済学部卒業

昭和 37 年 4 月 昭和 59 年 2 月当社営業企画部長、市場開発室長

昭和 63 年 6 月 当社取締役

平成 2 年 6 月 当社取締役首都圏事業部長

平成 8 年 6 月 当社常務取締役首都圏事業部長

平成 10 年 6 月 当社常務取締役営業本部長

平成 14 年 8 月 当社代表取締役社長に就任予定

以上